
Latviju oficiālā vizītē apmeklēs Zviedrijas parlamenta priekšsēdētājs Andreass Norlēns

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 07.10.2019.

Oficiālā vizītē Latvijā no 9. līdz 12.oktobrim uzturēsies Zviedrijas parlamenta priekšsēdētājs Andreass Norlēns (Andreas Norlén).

A.Norlēns tiksies ar Saeimas priekšsēdētāju Ināru Mūrnieci, kā arī Saeimas priekšsēdētājas biedri Dagmāru Beitneri-Le Gallu un

Saeimas deputātiem, kas darbojas grupā sadarbības veicināšanai ar Zviedrijas parlamentu.

Plānots, ka A.Norlēns 10.oktobrī Saeimas sēdē uzrunās deputātus no parlamenta tribīnes.

Viesojoties Latvijā, A.Norlēns tiksies arī ar Valsts prezidentu Egilu Levitu, Ministru prezidentu Krišjāni Kariņu, aizsardzības ministru

Arti Pabriku un ārlietu ministru Edgaru Rinkēviču.

Tāpat A.Norlēnam plānotas tikšanās ar NATO Stratēģiskās komunikācijas izcilības centra direktoru Jāni Sārtu, kā arī Stokholmas

Ekonomikas augstskolas Rīgā rektoru Andersu Pālzovu (Anders Paalzow) un augstskolas studentiem.

Zviedrijas parlamenta priekšsēdētājs piedalīsies ziedu nolikšanas ceremonijā pie Brīvības pieminekļa, apmeklēs Latvijas Okupācijas

muzeju, kā arī uzrunās klātesošos Rīgas konferencē, kas 11. un 12.oktobrī norisināsies Latvijas Nacionālajā bibliotēkā.

Mediju ievērībai:

Plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem, lai apmeklētu mediju programmā norādītos pasākumus, nepieciešama speciālā akreditācija.

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Valsts kanceleja

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/latviju-oficiala-vizite-apmekles-zviedrijas-parlamenta-priekssedetajs-andreass-norlens

Mediju pārstāvji pieteikties speciālajai akreditācijai var līdz 7.oktobra pulksten 15.00, rakstot e-pastu prese@saeima.lv vai zvanot

67087244. Pieteikumā lūdzam norādīt vārdu, uzvārdu, personas kodu, pārstāvēto mediju un amatu, kā arī pasākumus, kurus

plānots apmeklēt. Par iespēju apmeklēt pasākumus, kas nav iekļauti mediju programmā, lūdzam laikus sazināties ar Saeimas

Preses dienestu, zvanot 67087281.

Mediju programma

Trešdiena, 9.oktobris

18.30 – 19.10 Tikšanās ar Latvijas Valsts prezidentu Egilu Levitu Rīgas pilī Pils laukumā 3. TV, foto iespēja tikšanās sākumā.

Kontaktpersona plašsaziņas līdzekļiem – Valsts prezidenta kancelejas Mediju centra vadītāja Justīne Deičmane, tālr. 67092123, e-

pasts - justine.deicmane@president.lv.

Ceturtdiena, 10.oktobris

9.00 – 9.15 Zviedrijas parlamenta priekšsēdētāja uzruna Saeimas sēdē Saeimas Sēžu zālē Jēkaba ielā 11. TV, foto iespēja. Speciālā

akreditācija nav nepieciešama mediju pārstāvjiem, kuri jau akreditēti darbam Saeimā.

12.40 – 13.20 Tikšanās ar Saeimas priekšsēdētāju Ināru Mūrnieci Balsošanas zālē Jēkaba ielā 11. TV, foto iespēja tikšanās sākumā.

13.30 – 13.45  Ziedu nolikšanas ceremonija pie Brīvības pieminekļa. TV, foto iespēja. Mediju pulcēšanās laukumā pie Brīvības

pieminekļa.

15.30 – 16.00  Tikšanās ar Ministru prezidentu Krišjāni Kariņu Ministru kabinetā Brīvības bulvārī 36. TV, foto iespēja tikšanās

sākumā. Kontaktpersona plašsaziņas līdzekļiem – Ministru kabineta preses sekretāre Sabīne Spurķe, tālr. 67082919, 20604166, e-

pasts - sabine.spurke@mk.gov.lv.

16.15 – 17.45 Tikšanās ar Stokholmas Ekonomikas augstskolas Rīgā rektoru Andersu Pālzovu (Anders Paalzow) un augstskolas

studentiem Stokholmas Ekonomikas augstskolā Strēlnieku ielā 4a. TV, foto iespēja.

Kontaktpersona plašsaziņas līdzekļiem – Stokholmas Ekonomikas augstskolas komunikācijas vadītāja Dana Kumpiņa,

tālr. 67015838, e-pasts - dana.kumpina@sseriga.edu.

Piektdiena, 11.oktobris

9.30 – 10.00 Tikšanās ar ārlietu ministru Edgaru Rinkēviču Ārlietu ministrijā Krišjāņa Valdemāra ielā 3. TV, foto iespēja tikšanās

sākumā. Kontaktpersona plašsaziņas līdzekļiem – Ārlietu ministrijas Komunikācijas grupas trešā sekretāre Kristiāna Stirāne,

tālr. 67016272, e-pasts - media@mfa.gov.lv.

Mediju pārstāvju ierašanās katrā no pasākumiem – 30 minūtes pirms to sākuma.

 

Saeimas Preses dienests

mailto:prese@saeima.lv
mailto:justine.deicmane@president.lv
mailto:sabine.spurke@mk.gov.lv
mailto:dana.kumpina@sseriga.edu
mailto:media@mfa.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B147%255D=147

	Latviju oficiālā vizītē apmeklēs Zviedrijas parlamenta priekšsēdētājs Andreass Norlēns
	Saistītas tēmas

